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Elementos de columna de sefalizacion « Cédigo: 50149111 » TL305-AC.MB1

Datos técnicos

Datos basicos

Serie
Apropiado para

Datos mecanicos

Disefio

Material de carcasa

Peso neto

Version de la pieza de fijacion

Tipo de fijaciéon, del lado del sistema
Tipo de fijacién, del lado del equipo
Tipo de pieza de fijaciéon

Longitud de bifurcacién 1

Longitud de bifurcacion 2

Angulo en forma de L

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

TL 305-AC
Columnas de senalizacion TL 305
Columnas de sefalizacion TL 305-10L

En forma de L

Acero inoxidable
499

Angulo en forma de L
Enroscable

Fijacion pasante
Rigido

62 mm

58 mm

90°

Clasificacion

ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
EC001259
EC001259
EC001259
EC001259
EC001259
EC001259
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Elementos de columna de sefalizacion « Cédigo: 50149111 » TL305-AC.MB1
Dibujos acotados

Todas las medidas en milimetros
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